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■この⼤会で樹⽴された記録 

 
なし 

 
■グラウンドコンディション 

 
８⽉２７⽇ 
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度

   (m/s) (°c) (%)
 9:00 ⾬ 北北⻄ 2.5 24.0 74.0
10:00 曇り 北 1.5 22.0 77.0
11:00 曇り 北⻄ 1.1 22.0 77.0
12:00 曇り 北⻄ 1.5 21.5 85.0
13:00 曇り 北東 1.0 21.5 85.0
14:00 ⾬ 東 1.5 21.0 85.0
15:00 ⾬ 東 0.7 20.5 90.0

 



第31回北信地区陸上競技記録会
　期日：平成28年8月27日（土） ﾄﾗｯｸ審判長 浦野 義忠
　場所：長野市営陸上競技場 跳躍審判長 伊藤 利博

記録主任 瀧沢 佳生

Ｔ　Ｏ　Ｐ　８
男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

08/27 共通 中山 勇輝(3)11.53(+1.5) 石山 丈(3) 11.83(+1.5) 中村 颯人(3)11.84(+1.5) 三瓶 恒心(2)11.92(+1.5) 齊藤舜太郎(2)11.95(+1.5) 油科 恭祐(3)12.11(+0.7) 髙島 蒼太(2)12.14(+1.5) 関谷 綜太(2)12.39(+0.4)
100m 須坂東 川中島 裾花 櫻ヶ岡 長野北部 栄 裾花 犀陵

08/27 共通 礒野 巧巳(3)24.27(+2.1) 齊藤舜太郎(2)24.41(+2.1) 常田 龍輝(2)24.47(+2.1) 桑原 勇輝(2)25.39(+2.1) 山﨑 蒼来(2)25.92(+0.9) 岩倉 克歩(2)26.14(+2.6) 長谷川 悠(2)26.35(+2.1) 森山 琉詩(2)26.63(+2.1)
200m 長野北部 長野北部 長野北部 更北 犀陵 広徳 三陽 裾花

08/27 共通 轟 光(3) 56.96 小林 拍斗(2) 58.36 加藤 佑弥(2) 59.22 荒木 涼太(2) 1,00.63 森田 捷斗(3) 1,01.15 狩野 竜(2) 1,03.13 橋本 志音(2) 1,03.48 岩渕 聡志(1) 1,04.00
400m 若穂 犀陵 櫻ヶ岡 長野北部 坂城 信濃 常盤 裾花

08/27 共通 田中 圭(3) 4,31.66 横山 貴弘(2) 4,42.15 佐藤 晃太(2) 4,43.25 杉田 大輔(2) 4,43.83 下平 拳也(2) 4,47.83 渡辺 諒征(2) 4,48.24 山岸 優希(2) 4,49.36 高山 皓也(2) 4,52.79
1500m 三陽 長野北部 長野東部 若穂 更北 三陽 高社 飯山城北

08/27 共通 越 陽汰(2) 9,21.38 三井 航志(3) 9,22.41 真柳 則希(2) 9,27.21 三井 悦志(3) 9,37.20 塩入 洋弥(3) 9,37.57 丸山 翔平(1) 9,38.43 塚田 亮介(3) 9,39.18 依田 健汰(2) 9,42.12
3000m 川中島 川中島 戸倉上山田 川中島 川中島 川中島 戸倉上山田 戸倉上山田

08/27 1年 曽根 康太(1)16.32(+2.1) 玉城 善多(1)16.76(+2.1) 谷中 翔哉(1)17.62(+0.6) 前田 哉斗(1)18.22(+2.1) 池田 隆泰(1)18.39(+0.6) 勝田 創太(1)18.73(+2.1) 小林 想楽(1)19.77(+0.6) 坂東 翼(1) 19.90(+0.6)
100mH(0.838m) 櫻ヶ岡 櫻ヶ岡 中野平 広徳 犀陵 柳町 飯山城南 飯山城南

08/27 2・3年  +0.8小林 拍斗(2) 18.12 藤木 智広(2) 20.37 西村 凌之涼(2) 20.56 橋本 志音(2) 21.65
110mH(0.914m) 犀陵 栄 更北 常盤

08/27 共通 長野北部       48.02 裾花       48.84 犀陵       48.97 更北       49.47 櫻ヶ岡       49.69 栄       50.21 三陽       50.25 長野東部       51.81
4x100m 松岡 駿真(1) 中尾 陸人(2) 鶴田 翔真(2) 今井 成知(2) 加藤 佑弥(2) 藤木 真魅(2) 檜山 壮司郎(1) 小池 陽翔(1)

常田 龍輝(2) 伊東 拓海(1) 関谷 綜太(2) 桑原 勇輝(2) 曽根 康太(1) 藤木 文弥(3) 長谷川 悠(2) 丸山 達己(2)
齊藤 舜太郎(2) 横山 弥晏(2) 山﨑 蒼来(2) 西村 凌之涼(2) 玉城 善多(1) 中澤 惇哉(3) 海野 太貴(2) 髙山 知宏(2)
礒野 巧巳(3) 髙島 蒼太(2) 小林 拍斗(2) 吉澤 涼(1) 三瓶 恒心(2) 油科 恭祐(3) 小根山 慶汰(2) 小池 亜留斗(2)

08/27 共通 羽生田 倫世(3) 1.70 荻原 慧(3) 1.50 成田 歩(2) 1.40 市川 遥葵(2) 1.35 長井 アシラ(1) 1.35 山本 敦稀(1) 1.30 西村 凌之涼(2) 更北 1.30
走高跳 須坂東 高社 飯山城南 篠ﾉ井西 柳町 更北 今井 成知(2) 更北

08/27 共通 中村 勇海(2) 3.00 寺島 飛雄(2) 2.30 依田 陸(1) 2.10 小林 希大(2) 1.90
棒高跳 常盤 更北 更北 更北

08/27 共通 礒野 巧巳(3) 6.16(+0.9) 常田 龍輝(2) 5.82(+0.9) 関谷 綜太(2) 5.71(+0.5) 春日 伊吹(2) 5.62(+1.9) 中尾 陸人(2) 5.49(+1.2) 吉澤 涼(1) 5.28(+2.4) 三瓶 恒心(2) 5.20(+1.1) 山本 敦稀(1) 5.18(+1.0)
走幅跳 長野北部 長野北部 犀陵 飯山城北 裾花 更北 櫻ヶ岡 更北

08/27 1年 玉井 温人(1) 10.84 石﨑 祐希(1) 10.69 山下 裕汰(1) 9.59 若林 爽太(1) 8.12 森川 達紀(1) 8.09 大久保 龍太(1) 7.44 竹内 利文(1) 5.77 内田 鉄也(1) 5.77
砲丸投(2.721kg) 須坂東 犀陵 広徳 更北 長野東部 長野東部 信濃 櫻ヶ岡

08/27 2・3年 髙橋 理人(3) 10.02 藤木 文弥(3) 9.58 成田 尚真(2) 8.69 髙山 知宏(2) 8.33 山田 大輝(2) 8.22 中澤 惇哉(3) 8.10 宮﨑 弘康(3) 7.80 相沢 舞裟斗(2) 7.39
砲丸投(5.000kg) 須坂東 栄 七二会 長野東部 飯山城南 栄 中野平 更北

08/27 共通 藤木 正和(3) 19.36 宮﨑 弘康(3) 16.43 相沢 舞裟斗(2) 15.46 齋藤 大地(3) 14.55 丸山 大木(2) 13.18
円盤投(1.500kg) 栄 中野平 更北 栄 更北

08/27 共通 石山 丈(3) 57.99 鹿野 秀明(2) 42.70 成田 尚真(2) 40.77 田辺 脩人(2) 32.07 梨子田 峻(2) 31.83 小出 好貴(1) 30.76 丸山 大木(2) 29.60 矢花 大季(2) 28.09
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 川中島 三陽 七二会 篠ﾉ井西 飯山城南 飯山城南 更北 更北



決勝 8月27日 11:55

県中記録(JR)        10.85

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 中村 耕太朗(2)     14.31  1 池田 隆泰(1)     14.24 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西 ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵

 2 中村 建斗(2)     14.33  2 篠塚 政仁(1)     14.80 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 飯山城南 ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｻﾄ 須坂東

 3 五明 佳祐(1)     14.72  3 佐藤 魁(2)     14.96 
ｺﾞﾐｮｳ ｹｲｽｹ 川中島 ｻﾄｳ ｶｲ 飯山城南

 4 木本 駿太(1)     15.24  4 小林 凪渡(2)     14.98 
ｷﾓﾄ ｼｭﾝﾀ 飯山城南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｷﾞﾄ 飯山城北

 5 石川 健太(2)     15.77  5 小林 咲弥(1)     15.46 
ｲｼｶﾜ ｹﾝﾀ 飯山城南 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾔ 更北

 6 城子 優磨(1)     16.07  6 羽生田 峻汰(1)     15.56 
ｼﾛｺ ﾕｳﾏ 更北 ﾊﾆｳﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 須坂東

 7 鈴木 優也(1)     16.16  7 小林 昂平(1)     15.56 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 飯山城北 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更北

 8 坂井 太一(1)     16.37  8 牧村 和航(2)     15.78 
ｻｶｲ ﾀｲﾁ 更北 ﾏｷﾑﾗ ﾜﾀﾙ 広徳
高野 翔吾(1) 藤田 武蔵(1)
ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社 ﾌｼﾞﾀ ﾀｹｿﾞｳ 犀陵

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 -0.1

 1 木内 怜音(1)     13.39  1 今井 夏希(2)     13.64 
ｷｳﾁ ﾚｵﾝ 犀陵 ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 飯山城南

 2 和田 達智(2)     14.21  2 大澤 寿騎(2)     13.85 
ﾜﾀﾞ ﾀﾂﾉﾘ 柳町 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西

 3 石坂 海々萌(2)     14.48  3 松岡 駿真(1)     13.96 
ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 篠ﾉ井西 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部

 4 藤澤 智優(1)     14.55  4 割田 大夢(1)     14.38 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 川中島 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部

 5 柄澤 蒼紫(1)     14.58  5 中澤 瞭(1)     14.65 
ｶﾗｻﾜ ｿｳｼ 須坂東 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 柳町

 6 堀 泰郷(1)     14.68  6 神林 和弥(1)     14.66 
ﾎﾘ ﾋﾛｻﾄ 更北 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 常盤

 7 皆川 礼志(1)     15.27  7 小宮山 蒼(1)     14.90 
ﾐﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 更北 ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 長野東部

 8 小野 慎也(2)     15.45  8 宮﨑 駿人(1)     14.92 
ｵﾉ ｼﾝﾔ 更北 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡

 9 山﨑 実哉(2)     16.23  9 西原 彰人(1)     14.99 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｶﾔ 更北 ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +0.2

 1 町田 浩基(1)     13.48  1 中澤 惇哉(3)     12.92 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北 ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 栄

 2 宇都宮 聡一(2)     13.69  2 鎌田 光(1)     13.81 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西

 3 青木 快翔(1)     14.09  3 山下 裕汰(1)     13.94 
ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東 ﾔﾏｼﾀﾕｳﾀ 広徳

 4 立岩 憲明(1)     14.35  4 濵岡 優人(1)     14.07 
ﾀﾃｲﾜ ﾉﾘｱｷ 長野北部 ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ 柳町

 5 小林 諒哉(2)     14.50  5 下平 悠貴(2)     14.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 更北 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 更北

 6 髙橋 優豪(1)     14.58  6 中乗 優(1)     14.26 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄 ﾅｶﾉﾘ ﾕｳ 坂城

 7 山田 滉太(1)     14.96  7 小林 光希(1)     14.30 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂｷ 信大附属長野

 8 佐藤 康平(1)     15.30  8 菊川 丈仁(1)     15.31 
ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ 櫻ヶ岡 ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部
大塚 源也(1) 小林 浩都(2)
ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 犀陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 東北

共通男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2  5864

7  5333

6  5950

3  5296

 5983

5  5311

8  5992

9  5178
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1  5364

4

所属名 記録／備考
5  5780

9  4994

7  5316

8  5359

6  5989

3  4967

4  5980

2  6063

1  5787
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5784

8  5417

6  5865

2  5933

5  6030

1  4969

9  5986

7  6033

順 ﾚｰﾝ No.

1  5866

3  5982

氏  名 所属名 記録／備考
5  5312

9  5670

3  5665

6  5380

2  4890

7  5479

8  5461

4  5463

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  5668

6  5984

7  5863

4  5465

2  6034

8  5288

順 ﾚｰﾝ No.

1  5871

5  5870

1  4998

氏  名 所属名 記録／備考
9  5274

3  8729

7  5371

8  6025

2  4725

6  6185

4  5481

5  5640
欠場

3  5782
欠場



[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 +0.5

 1 鶴田 翔真(2)     12.85  1 相澤 優樹(3)     12.93 
ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾏ 犀陵 ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 栄

 2 藤木 智広(2)     13.65  2 岩倉 克歩(2)     12.96 
ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄 ｲﾜｸﾗ ｶﾂﾐ 広徳

 3 中沢 颯希(1)     13.97  3 藤木 文弥(3)     13.09 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西 ﾌｼﾞｷ ﾌﾐﾔ 栄

 4 竹内 友哉(2)     14.02  4 筆島 悠一郎(2)     13.19 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 東北 ﾌﾃﾞｼﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ 常盤

 5 小池 陽翔(1)     14.24  5 玉井 温人(1)     13.28 
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 長野東部 ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東

 6 山本 嗣起(1)     14.71  6 武田 柚紀(2)     13.68 
ﾔﾅﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 飯山城南 ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 飯山城北

 7 山本 優樹(1)     15.22  7 大原 翼(2)     13.78 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 長野東部 ｵｵﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 柳町

 8 本道 雅人(2)     15.42  8 竹内 悠馬(1)     13.96 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ 広徳 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部
池田 伊織(2)  9 五十嵐 空星(1)     14.46 
ｲｹﾀﾞ ｲｵﾘ 高社 ｲｶﾞﾗｼ ｸｳﾔ 三陽

[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +0.6

 1 関谷 綜太(2)     12.39  1 伊東 拓海(1)     12.62 
ｾｷﾔ ｿｳﾀ 犀陵 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花

 2 山岸 大毅(2)     12.52  2 横山 弥晏(2)     12.64 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｷ 須坂東 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花

 3 山﨑 蒼来(2)     12.80  3 田島 直輝(1)     12.76 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾗ 犀陵 ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 信大附属長野

 4 宮原 天良(2)     13.00  4 小池 亜留斗(2)     13.00 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾀｶﾖｼ 犀陵 ｺｲｹ ｱﾙﾄ 長野東部

 5 高野 伊織(2)     13.04  5 檜山 壮司郎(1)     13.42 
ﾀｶﾉ ｲｵﾘ 若穂 ﾋﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 三陽

 6 山﨑 裕道(2)     13.48 堂東 優(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾐﾁ 長野西部 ﾄﾞｳﾄｳ ﾕｳ 信大附属長野

 7 熊澤 海翔(2)     13.50 今井 成知(2)
ｸﾏｻﾜ ｶｲﾄ 広徳 ｲﾏｲ ﾅﾁ 更北

 8 広瀬 陽一(2)     13.72 宮澤 政弥(1)
ﾋﾛｾ ﾖｳｲﾁ 信大附属長野 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野東部

 9 田中 新大(2)     14.02 寺島 飛雄(2)
ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ 須坂東 ﾃﾗｼﾏ ﾋﾕｳ 更北

[ 11組] 風速 +0.7 [ 12組] 風速 +1.5

 1 油科 恭祐(3)     12.11  1 中山 勇輝(3)     11.53 
ﾕｼﾅ ｷｮｳｽｹ 栄 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 須坂東

 2 小根山 慶汰(2)     12.56  2 石山 丈(3)     11.83 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 川中島

 3 曽根 康太(1)     12.63  3 中村 颯人(3)     11.84 
ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 裾花

 4 市川 遥葵(2)     12.65  4 三瓶 恒心(2)     11.92 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西 ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ 櫻ヶ岡

 5 塚田 奏(2)     12.83  5 齊藤 舜太郎(2)     11.95 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ 柳町 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野北部

 6 吉澤 涼(1)     13.04  6 髙島 蒼太(2)     12.14 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北 ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花

 7 海野 太貴(2)     13.31  7 桑原 勇輝(2)     12.60 
ｳﾝﾉ ﾀｲｷ 三陽 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北
林 達己(2)  8 深澤 尚仁(2)     12.68 
ﾊﾔｼ ﾀﾂｷ 信大附属長野 ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 東北

[ 13組] 風速 +0.2

 1 原山 翔(2)     12.40 
ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃

 2 宮下 翔(2)     13.46 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ 中野平

 3 宮﨑 侑人(1)     14.11 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ 信濃

 4 谷中 翔哉(1)     14.28 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平

 5 小林 優太(1)     15.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 信濃

 6 宮本 桜佑(1)     15.77 
ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野平
原山 泰成(3)
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃

共通男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5776

7  5285

9  5872

2  5642

4  6044

1  5482

6  5298

8  5166
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

3  6040

5  5484

氏  名 所属名 記録／備考
9  5260

5  5275

7  4884

6  4996

8  5353

2  5419

4  5483

1  5588

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5779

8  4988

5  5772

7  5778

4  6171

2  5908

1  5539

6  4986

順 ﾚｰﾝ No.

7  5736

9  6047

氏  名 所属名 記録／備考
5  5741

4  6186

6  5514

2  5604

1  6188
欠場

3  6035
欠場

8  5476
欠場

9  6026
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5279

5  5619

4  5456

9  5861

6  5418

7  5981

3  5566

8  6183
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4974

4  5963

6  5727

2  5455

3  5655

8  5713

9  6023

7  5647

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5229

3  5104

4  5249

7  5125

6  5231

5  5121

8  5247
欠場



   1 中山 勇輝(3) 須坂東     11.53 (+1.5)  12   1
   2 石山 丈(3) 川中島     11.83 (+1.5)  12   2
   3 中村 颯人(3) 裾花     11.84 (+1.5)  12   3
   4 三瓶 恒心(2) 櫻ヶ岡     11.92 (+1.5)  12   4
   5 齊藤 舜太郎(2) 長野北部     11.95 (+1.5)  12   5
   6 油科 恭祐(3) 栄     12.11 (+0.7)  11   1
   7 髙島 蒼太(2) 裾花     12.14 (+1.5)  12   6
   8 関谷 綜太(2) 犀陵     12.39 (+0.4)   9   1
   9 原山 翔(2) 信濃     12.40 (+0.2)  13   1
  10 山岸 大毅(2) 須坂東     12.52 (+0.4)   9   2
  11 小根山 慶汰(2) 三陽     12.56 (+0.7)  11   2
  12 桑原 勇輝(2) 更北     12.60 (+1.5)  12   7
  13 伊東 拓海(1) 裾花     12.62 (+0.6)  10   1
  14 曽根 康太(1) 櫻ヶ岡     12.63 (+0.7)  11   3
  15 横山 弥晏(2) 裾花     12.64 (+0.6)  10   2
  16 市川 遥葵(2) 篠ﾉ井西     12.65 (+0.7)  11   4
  17 深澤 尚仁(2) 東北     12.68 (+1.5)  12   8
  18 田島 直輝(1) 信大附属長野     12.76 (+0.6)  10   3
  19 山﨑 蒼来(2) 犀陵     12.80 (+0.4)   9   3
  20 塚田 奏(2) 柳町     12.83 (+0.7)  11   5
  21 鶴田 翔真(2) 犀陵     12.85 (+0.4)   7   1
  22 中澤 惇哉(3) 栄     12.92 (+0.2)   6   1
  23 相澤 優樹(3) 栄     12.93 (+0.5)   8   1
  24 岩倉 克歩(2) 広徳     12.96 (+0.5)   8   2
  25 宮原 天良(2) 犀陵     13.00 (+0.4)   9   4
  25 小池 亜留斗(2) 長野東部     13.00 (+0.6)  10   4
  27 高野 伊織(2) 若穂     13.04 (+0.4)   9   5
  27 吉澤 涼(1) 更北     13.04 (+0.7)  11   6
  29 藤木 文弥(3) 栄     13.09 (+0.5)   8   3
  30 筆島 悠一郎(2) 常盤     13.19 (+0.5)   8   4
  31 玉井 温人(1) 須坂東     13.28 (+0.5)   8   5
  32 海野 太貴(2) 三陽     13.31 (+0.7)  11   7
  33 木内 怜音(1) 犀陵     13.39 (+0.7)   3   1
  34 檜山 壮司郎(1) 三陽     13.42 (+0.6)  10   5
  35 宮下 翔(2) 中野平     13.46 (+0.2)  13   2
  36 町田 浩基(1) 更北     13.48 (+0.3)   5   1
  36 山﨑 裕道(2) 長野西部     13.48 (+0.4)   9   6
  38 熊澤 海翔(2) 広徳     13.50 (+0.4)   9   7
  39 今井 夏希(2) 飯山城南     13.64 (-0.1)   4   1
  40 藤木 智広(2) 栄     13.65 (+0.4)   7   2
  41 武田 柚紀(2) 飯山城北     13.68 (+0.5)   8   6
  42 宇都宮 聡一(2) 篠ﾉ井西     13.69 (+0.3)   5   2
  43 広瀬 陽一(2) 信大附属長野     13.72 (+0.4)   9   8
  44 大原 翼(2) 柳町     13.78 (+0.5)   8   7
  45 鎌田 光(1) 篠ﾉ井西     13.81 (+0.2)   6   2
  46 大澤 寿騎(2) 篠ﾉ井西     13.85 (-0.1)   4   2
  47 山下 裕汰(1) 広徳     13.94 (+0.2)   6   3
  48 松岡 駿真(1) 長野北部     13.96 (-0.1)   4   3
  48 竹内 悠馬(1) 長野東部     13.96 (+0.5)   8   8
  50 中沢 颯希(1) 篠ﾉ井西     13.97 (+0.4)   7   3
  51 竹内 友哉(2) 東北     14.02 (+0.4)   7   4
  51 田中 新大(2) 須坂東     14.02 (+0.4)   9   9
  53 濵岡 優人(1) 柳町     14.07 (+0.2)   6   4
  54 青木 快翔(1) 須坂東     14.09 (+0.3)   5   3
  55 宮﨑 侑人(1) 信濃     14.11 (+0.2)  13   3
  56 和田 達智(2) 柳町     14.21 (+0.7)   3   2
  57 下平 悠貴(2) 更北     14.23 (+0.2)   6   5
  58 池田 隆泰(1) 犀陵     14.24 (+0.1)   2   1
  58 小池 陽翔(1) 長野東部     14.24 (+0.4)   7   5
  60 中乗 優(1) 坂城     14.26 (+0.2)   6   6
  61 谷中 翔哉(1) 中野平     14.28 (+0.2)  13   4
  62 小林 光希(1) 信大附属長野     14.30 (+0.2)   6   7
  63 中村 耕太朗(2) 篠ﾉ井西     14.31 (+0.1)   1   1
  64 中村 建斗(2) 飯山城南     14.33 (+0.1)   1   2
  65 立岩 憲明(1) 長野北部     14.35 (+0.3)   5   4
  66 割田 大夢(1) 長野北部     14.38 (-0.1)   4   4
  67 五十嵐 空星(1) 三陽     14.46 (+0.5)   8   9
  68 石坂 海々萌(2) 篠ﾉ井西     14.48 (+0.7)   3   3
  69 小林 諒哉(2) 更北     14.50 (+0.3)   5   5
  70 藤澤 智優(1) 川中島     14.55 (+0.7)   3   4
  71 柄澤 蒼紫(1) 須坂東     14.58 (+0.7)   3   5
  71 髙橋 優豪(1) 栄     14.58 (+0.3)   5   6
  73 中澤 瞭(1) 柳町     14.65 (-0.1)   4   5
  74 神林 和弥(1) 常盤     14.66 (-0.1)   4   6
  75 堀 泰郷(1) 更北     14.68 (+0.7)   3   6
  76 山本 嗣起(1) 飯山城南     14.71 (+0.4)   7   6
  77 五明 佳祐(1) 川中島     14.72 (+0.1)   1   3

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風）

共通男子

100m

備考 組 順位
 4974
 5963
 5727
 5455
 5655
 5279
 5713
 5779
 5229
 4988
 5619
 6023
 5741
 5456
 5736
 5861
 5647
 6186
 5772
 5418
 5776
 5274
 5260
 6040
 5778
 5514
 5908
 5981
 5275
 4884
 4996
 5566
 5784
 5604
 5104
 5984
 5539
 6047
 5312
 5285
 5353
 5863
 6171
 5419
 5871
 5866
 8729
 5670
 5483
 5872
 5642
 4986
 5371
 4998
 5249
 5417
 6025
 5780
 5482
 4725
 5125
 6185
 5864
 5333
 5668
 5665
 5588
 5865
 6034
 5933
 4969
 5288
 5380
 4890
 5986
 5298
 5950



  78 篠塚 政仁(1) 須坂東     14.80 (+0.1)   2   2
  79 小宮山 蒼(1) 長野東部     14.90 (-0.1)   4   7
  80 宮﨑 駿人(1) 櫻ヶ岡     14.92 (-0.1)   4   8
  81 佐藤 魁(2) 飯山城南     14.96 (+0.1)   2   3
  81 山田 滉太(1) 篠ﾉ井西     14.96 (+0.3)   5   7
  83 小林 凪渡(2) 飯山城北     14.98 (+0.1)   2   4
  84 西原 彰人(1) 櫻ヶ岡     14.99 (-0.1)   4   9
  85 小林 優太(1) 信濃     15.03 (+0.2)  13   5
  86 山本 優樹(1) 長野東部     15.22 (+0.4)   7   7
  87 木本 駿太(1) 飯山城南     15.24 (+0.1)   1   4
  88 皆川 礼志(1) 更北     15.27 (+0.7)   3   7
  89 佐藤 康平(1) 櫻ヶ岡     15.30 (+0.3)   5   8
  90 菊川 丈仁(1) 長野東部     15.31 (+0.2)   6   8
  91 本道 雅人(2) 広徳     15.42 (+0.4)   7   8
  92 小野 慎也(2) 更北     15.45 (+0.7)   3   8
  93 小林 咲弥(1) 更北     15.46 (+0.1)   2   5
  94 羽生田 峻汰(1) 須坂東     15.56 (+0.1)   2   6
  94 小林 昂平(1) 更北     15.56 (+0.1)   2   7
  96 石川 健太(2) 飯山城南     15.77 (+0.1)   1   5
  96 宮本 桜佑(1) 中野平     15.77 (+0.2)  13   6
  98 牧村 和航(2) 広徳     15.78 (+0.1)   2   8
  99 城子 優磨(1) 更北     16.07 (+0.1)   1   6
 100 鈴木 優也(1) 飯山城北     16.16 (+0.1)   1   7
 101 山﨑 実哉(2) 更北     16.23 (+0.7)   3   9
 102 坂井 太一(1) 更北     16.37 (+0.1)   1   8

共通男子

備考

100m
順位 No. 氏  名 組 順位

 4994
所属名 記録（風）

 5479
 5461
 5316
 5870
 5359
 5463
 5231

 5121

 5484
 5296
 5982
 5465
 5481
 6044

 6063
 5992
 5364
 6033
 5983

 6030
 5989
 4967
 5980
 5311



決勝 8月27日 10:20

県中記録(JR)        21.88

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +0.9

 1 岩倉 克歩(2)     26.14  1 山﨑 蒼来(2)     25.92 
ｲﾜｸﾗ ｶﾂﾐ 広徳 ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾗ 犀陵

 2 木内 怜音(1)     27.45  2 高野 伊織(2)     26.79 
ｷｳﾁ ﾚｵﾝ 犀陵 ﾀｶﾉ ｲｵﾘ 若穂

 3 丸山 愛斗(2)     27.47  3 石﨑 祐希(1)     27.23 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾄ 広徳 ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵

 4 鶴田 直大(1)     28.41  4 池田 悠輝(2)     27.35 
ﾂﾙﾀﾅｵﾋﾛ 広徳 ｲｹﾀﾞ ﾕｳｷ 更北

 5 瀧内 善基(1)     28.74  5 今井 夏希(2)     27.74 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西 ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 飯山城南

 6 長原  大樹(2)     28.98  6 宇崎 智道(1)     29.23 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 三陽 ｳｻﾞｷ ﾄﾓﾐﾁ 信大附属長野

 7 清水 欧佑(2)     29.41  7 山本 嗣起(1)     30.00 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 広徳 ﾔﾅﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 飯山城南

 8 宮島 碧生(1)     29.84  8 佐々木 翼(2)     31.75 
ﾐﾔｼﾞﾏｱｵｲ 広徳 ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ 飯山城南

 9 髙橋 悠哉(1)     30.97  9 宮本 桜佑(1)     33.32 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 須坂東 ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野平

[ 3組] 風速 +2.6 [ 4組] 風速 +2.1

 1 長谷川 悠(2)     26.35  1 礒野 巧巳(3)     24.27 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽 ｲｿﾉ ﾀｸﾐ 長野北部

 2 丸山 達己(2)     26.79  2 齊藤 舜太郎(2)     24.41 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野北部

 3 伊東 拓海(1)     26.80  3 常田 龍輝(2)     24.47 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花 ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部

 4 宮下 翔(2)     26.83  4 桑原 勇輝(2)     25.39 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ 中野平 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北

 5 横嶋 孝太郎(2)     27.68  5 森山 琉詩(2)     26.63 
ﾖｺｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野 ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花

 6 小池 陽翔(1)     28.38  6 森田 捷斗(3)     26.77 
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 長野東部 ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城

 7 田中 新大(2)     28.55  7 横山 弥晏(2)     26.95 
ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ 須坂東 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花

 8 八田 奨梧(1)     29.57 井上 広章(2)
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花 ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡
林 達己(2)
ﾊﾔｼ ﾀﾂｷ 信大附属長野

   1 礒野 巧巳(3) 長野北部     24.27 (+2.1)   4   1
   2 齊藤 舜太郎(2) 長野北部     24.41 (+2.1)   4   2
   3 常田 龍輝(2) 長野北部     24.47 (+2.1)   4   3
   4 桑原 勇輝(2) 更北     25.39 (+2.1)   4   4
   5 山﨑 蒼来(2) 犀陵     25.92 (+0.9)   2   1
   6 岩倉 克歩(2) 広徳     26.14 (+2.2)   1   1
   7 長谷川 悠(2) 三陽     26.35 (+2.6)   3   1
   8 森山 琉詩(2) 裾花     26.63 (+2.1)   4   5
   9 森田 捷斗(3) 坂城     26.77 (+2.1)   4   6
  10 高野 伊織(2) 若穂     26.79 (+0.9)   2   2
  10 丸山 達己(2) 長野東部     26.79 (+2.6)   3   2
  12 伊東 拓海(1) 裾花     26.80 (+2.6)   3   3
  13 宮下 翔(2) 中野平     26.83 (+2.6)   3   4
  14 横山 弥晏(2) 裾花     26.95 (+2.1)   4   7
  15 石﨑 祐希(1) 犀陵     27.23 (+0.9)   2   3
  16 池田 悠輝(2) 更北     27.35 (+0.9)   2   4
  17 木内 怜音(1) 犀陵     27.45 (+2.2)   1   2
  18 丸山 愛斗(2) 広徳     27.47 (+2.2)   1   3
  19 横嶋 孝太郎(2) 信大附属長野     27.68 (+2.6)   3   5
  20 今井 夏希(2) 飯山城南     27.74 (+0.9)   2   5
  21 小池 陽翔(1) 長野東部     28.38 (+2.6)   3   6
  22 鶴田 直大(1) 広徳     28.41 (+2.2)   1   4
  23 田中 新大(2) 須坂東     28.55 (+2.6)   3   7
  24 瀧内 善基(1) 篠ﾉ井西     28.74 (+2.2)   1   5
  25 長原  大樹(2) 三陽     28.98 (+2.2)   1   6
  26 宇崎 智道(1) 信大附属長野     29.23 (+0.9)   2   6
  27 清水 欧佑(2) 広徳     29.41 (+2.2)   1   7
  28 八田 奨梧(1) 裾花     29.57 (+2.6)   3   8
  29 宮島 碧生(1) 広徳     29.84 (+2.2)   1   8
  30 山本 嗣起(1) 飯山城南     30.00 (+0.9)   2   7
  31 髙橋 悠哉(1) 須坂東     30.97 (+2.2)   1   9
  32 佐々木 翼(2) 飯山城南     31.75 (+0.9)   2   8
  33 宮本 桜佑(1) 中野平     33.32 (+0.9)   2   9
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決勝 8月27日 14:25

県中記録(JR)        50.35

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

 1 有澤 拓己(2)   1,09.34  1 加藤 佑弥(2)     59.22 
ｱﾘｻﾜ ﾀｸﾐ 若穂 ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡

 2 中村 勇堅(1)   1,09.75  2 狩野 竜(2)   1,03.13 
ﾅｶﾑﾗﾊﾔﾐ 広徳 ｶﾉｳ ﾘｭｳ 信濃

 3 小林 励(2)   1,13.95  3 橋本 志音(2)   1,03.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 飯山城南 ﾊｼﾓﾄ ｼｵﾝ 常盤

 4 後藤 空也(1)   1,14.08  4 岩渕 聡志(1)   1,04.00 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 信大附属長野 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花

 5 石橋 聖梧(1)   1,23.77  5 内田 鉄也(1)   1,12.87 
ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｺﾞ 須坂東 ｳﾁﾀﾞ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡
成田 歩(2)  6 佐藤 康平(1)   1,12.88 
ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ 飯山城南 ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ 櫻ヶ岡
大嶋 聡一(2) 小島 力(3)
ｵｵｼﾏ ｿｳｲﾁ 須坂東 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社
松村 秋澄(1) 清水 優李(1)
ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野平 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社

[ 3組] 風速

 1 轟 光(3)     56.96 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋｶﾙ 若穂

 2 小林 拍斗(2)     58.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸﾄ 犀陵

 3 荒木 涼太(2)   1,00.63 
ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ 長野北部

 4 森田 捷斗(3)   1,01.15 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城

 5 大澤 寿騎(2)   1,04.07 
ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西
井上 広章(2)
ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡
長谷川 悠(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽

   1 轟 光(3) 若穂     56.96   3   1
   2 小林 拍斗(2) 犀陵     58.36   3   2
   3 加藤 佑弥(2) 櫻ヶ岡     59.22   2   1
   4 荒木 涼太(2) 長野北部   1,00.63   3   3
   5 森田 捷斗(3) 坂城   1,01.15   3   4
   6 狩野 竜(2) 信濃   1,03.13   2   2
   7 橋本 志音(2) 常盤   1,03.48   2   3
   8 岩渕 聡志(1) 裾花   1,04.00   2   4
   9 大澤 寿騎(2) 篠ﾉ井西   1,04.07   3   5
  10 有澤 拓己(2) 若穂   1,09.34   1   1
  11 中村 勇堅(1) 広徳   1,09.75   1   2
  12 内田 鉄也(1) 櫻ヶ岡   1,12.87   2   5
  13 佐藤 康平(1) 櫻ヶ岡   1,12.88   2   6
  14 小林 励(2) 飯山城南   1,13.95   1   3
  15 後藤 空也(1) 信大附属長野   1,14.08   1   4
  16 石橋 聖梧(1) 須坂東   1,23.77   1   5
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決勝 8月27日 13:35

県中記録(JR)      3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 太田 尚吾(1)   5,26.30  1 小松 泰我(2)   4,57.89 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽 ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 広徳

 2 瀧内 善基(1)   5,29.49  2 松本 雄大(2)   5,00.58 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広徳

 3 西原 彰人(1)   5,33.24  3 田中 竜星(1)   5,01.72 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡 ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵

 4 長原  大樹(2)   5,35.74  4 田島 直輝(1)   5,20.16 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 三陽 ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 信大附属長野

 5 前沢 尚輝(1)   5,35.99  5 北村 卓(1)   5,22.78 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾅｵｷ 信大附属長野 ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 犀陵

 6 柴垣 颯大(1)   5,37.70  6 竹前 星汰(1)   5,27.97 
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 柳町 ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東

 7 佐藤 瞬斗(1)   5,40.41  7 伊藤 匠未(1)   5,29.20 
ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 飯山城南 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部

 8 神山 駿人(1)   5,41.26  8 上倉 琉希(1)   5,31.27 
ｶﾐﾔﾏ ﾊﾔﾄ 須坂東 ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄

 9 山田 滉太(1)   5,43.48  9 山岸 拓馬(3)   5,32.55 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西 ﾌｼﾞｷ ﾀｸﾏ 栄

10 鹿野 秀明(2)   5,43.67 10 小林 光希(1)   5,39.88 
ｼｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 三陽 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂｷ 信大附属長野

11 加藤 直椰(1)   5,43.86 11 真篠 純(1)   5,43.41 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西 ﾏｼﾉ ｼﾞｭﾝ 信大附属長野

12 岡澤 朋也(1)   5,44.16 12 後藤 空也(1)   5,45.25 
ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 更北 ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 信大附属長野

13 青木 滉士郎(1)   5,44.42 13 上沼 拓生(1)   5,46.90 
ｱｵｷ ｺｳｼﾛｳ 須坂東 ｶﾐﾇﾏ ﾀｸｵ 信大附属長野

14 荒井 宏太(1)   5,45.80 14 原田 歩夢(1)   5,49.99 
ｱﾗｲｺｳﾀ 広徳 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾕﾑ 信大附属長野

15 山本 豊(3)   5,47.82 15 小林 玲真(1)   5,54.58 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾀｶ 栄 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花

16 玉井 陸(1)   5,48.57 16 藤木 正和(3)   6,01.65 
ﾀﾏｲ ﾘｸ 若穂 ﾌｼﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 栄

17 竹内 海斗(2)   5,49.02 17 廣瀬 海人(2)   6,12.45 
ﾀｹｳﾁ ｶｲﾄ 三陽 ﾋﾛｾ ｶｲﾄ 栄

18 髙橋 悠哉(1)   5,55.88 隈部 岳斗(1)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 須坂東 ｸﾏﾍﾞ ｶﾞｸﾄ 長野東部

19 神山 大空(2)   6,03.08 田原 秀真(1)
ｶﾐﾔﾏ ﾀｸ 犀陵 ﾀﾊﾗ ｼｭｳﾏ 長野東部
桑原 圭一郎(3) 川野 晃(2)
ｸﾜﾊﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 栄 ｶﾜﾉ ﾋｶﾙ 広徳
松村 秋澄(1) 田辺 脩人(2)
ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野平 ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西
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[ 3組] [ 4組]

 1 山本 迅哉(2)   5,07.75  1 田中 圭(3)   4,31.66 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山城南 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽

 2 竹前 光哉(1)   5,10.07  2 横山 貴弘(2)   4,42.15 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東 ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野北部

 3 横田 竜一(2)   5,14.09  3 佐藤 晃太(2)   4,43.25 
ﾖｺﾀ ﾘｭｳｲﾁ 信大附属長野 ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部

 4 古平 颯(2)   5,15.12  4 杉田 大輔(2)   4,43.83 
ｺﾀﾞｲﾗ ｿｳ 長野日大 ｽｷﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 若穂

 5 黒川 太陽(1)   5,17.18  5 下平 拳也(2)   4,47.83 
ｸﾛｶﾜ ﾀｲﾖｳ 長野西部 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾀﾂﾔ 更北

 6 宮島 充悠(1)   5,18.23  6 渡辺 諒征(2)   4,48.24 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 更北 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽

 7 片瀬 瞭太(1)   5,20.29  7 山岸 優希(2)   4,49.36 
ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 高社

 8 小林 裕也(2)   5,20.45  8 高山 皓也(2)   4,52.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 栄 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ 飯山城北

 9 岸田 裕太郎(2)   5,21.11  9 小森 翔太(2)   4,53.71 
ｷｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 更北 ｺﾓﾘ ｼｮｳﾀ 若穂

10 田中 夏輝(2)   5,21.77 10 永井 琢登(2)   4,59.48 
ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ 須坂東 ﾅｶﾞｲ ﾀｸﾄ 常盤

11 大井 飛翔(1)   5,22.00 11 岡田 飛来(2)   5,00.50 
ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 長野東部 ｵｶﾀ ﾞﾋﾗｲ 栄

12 山﨑 歩夢(1)   5,28.64 12 中村 小太朗(1)   5,06.02 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾕﾑ 高社 ﾅｶﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 信濃

13 有澤 拓己(2)   5,30.00 13 井上 祐希(2)   5,06.48 
ｱﾘｻﾜ ﾀｸﾐ 若穂 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西

14 松本 俊介(2)   5,31.51 14 横嶋 孝太郎(2)   5,07.42 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花 ﾖｺｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野

15 中村 耕太朗(2)   5,32.75 木内 友士(2)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部

16 堀内 隼輔(2)   5,32.96 若林 千真(2)
ﾎﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 更北 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部

17 中平 晴大(2)   5,36.30 小林 智輝(2)
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 長野日大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部

18 山下 桜典(1)   5,45.98 中村 将也(3)
ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ 柳町 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城
吉澤 洋樹(1) 片桐 悠人(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 坂城 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部
千葉 正太朗(2) 大塚 創太(2)
ﾁﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 常盤 ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城
小玉 唯人(1)
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 高社

共通男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

12  5335

3  4997

4  6170

10  6211

20  5541

19  5987

16  6174

8  5281

5  6039

9  4987

7  5477

2  5175

14  5909

21  5735

13  5864

17  6032

6  6210

11  5381

1  4726
欠場

15  4882
欠場

 5171
欠場

順 No.

1  5709

氏  名 所属名 記録／備考
12  5594

19  5517

4  5907

6  6031

10  5570

5  5170

9  5360

8  5910

18  4881

3  5280

20  5243

17  5862

2  6172

7  5508
欠場

11  5474
欠場

13  5515
欠場

14  4722
欠場

15  5511
欠場

16  4724
欠場
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   1 田中 圭(3) 三陽     4,31.66   4   1
   2 横山 貴弘(2) 長野北部     4,42.15   4   2
   3 佐藤 晃太(2) 長野東部     4,43.25   4   3
   4 杉田 大輔(2) 若穂     4,43.83   4   4
   5 下平 拳也(2) 更北     4,47.83   4   5
   6 渡辺 諒征(2) 三陽     4,48.24   4   6
   7 山岸 優希(2) 高社     4,49.36   4   7
   8 高山 皓也(2) 飯山城北     4,52.79   4   8
   9 小森 翔太(2) 若穂     4,53.71   4   9
  10 小松 泰我(2) 広徳     4,57.89   2   1
  11 永井 琢登(2) 常盤     4,59.48   4  10
  12 岡田 飛来(2) 栄     5,00.50   4  11
  13 松本 雄大(2) 広徳     5,00.58   2   2
  14 田中 竜星(1) 犀陵     5,01.72   2   3
  15 中村 小太朗(1) 信濃     5,06.02   4  12
  16 井上 祐希(2) 篠ﾉ井西     5,06.48   4  13
  17 横嶋 孝太郎(2) 信大附属長野     5,07.42   4  14
  18 山本 迅哉(2) 飯山城南     5,07.75   3   1
  19 竹前 光哉(1) 須坂東     5,10.07   3   2
  20 横田 竜一(2) 信大附属長野     5,14.09   3   3
  21 古平 颯(2) 長野日大     5,15.12   3   4
  22 黒川 太陽(1) 長野西部     5,17.18   3   5
  23 宮島 充悠(1) 更北     5,18.23   3   6
  24 田島 直輝(1) 信大附属長野     5,20.16   2   4
  25 片瀬 瞭太(1) 信大附属長野     5,20.29   3   7
  26 小林 裕也(2) 栄     5,20.45   3   8
  27 岸田 裕太郎(2) 更北     5,21.11   3   9
  28 田中 夏輝(2) 須坂東     5,21.77   3  10
  29 大井 飛翔(1) 長野東部     5,22.00   3  11
  30 北村 卓(1) 犀陵     5,22.78   2   5
  31 太田 尚吾(1) 三陽     5,26.30   1   1
  32 竹前 星汰(1) 須坂東     5,27.97   2   6
  33 山﨑 歩夢(1) 高社     5,28.64   3  12
  34 伊藤 匠未(1) 長野東部     5,29.20   2   7
  35 瀧内 善基(1) 篠ﾉ井西     5,29.49   1   2
  36 有澤 拓己(2) 若穂     5,30.00   3  13
  37 上倉 琉希(1) 栄     5,31.27   2   8
  38 松本 俊介(2) 裾花     5,31.51   3  14
  39 山岸 拓馬(3) 栄     5,32.55   2   9
  40 中村 耕太朗(2) 篠ﾉ井西     5,32.75   3  15
  41 堀内 隼輔(2) 更北     5,32.96   3  16
  42 西原 彰人(1) 櫻ヶ岡     5,33.24   1   3
  43 長原  大樹(2) 三陽     5,35.74   1   4
  44 前沢 尚輝(1) 信大附属長野     5,35.99   1   5
  45 中平 晴大(2) 長野日大     5,36.30   3  17
  46 柴垣 颯大(1) 柳町     5,37.70   1   6
  47 小林 光希(1) 信大附属長野     5,39.88   2  10
  48 佐藤 瞬斗(1) 飯山城南     5,40.41   1   7
  49 神山 駿人(1) 須坂東     5,41.26   1   8
  50 真篠 純(1) 信大附属長野     5,43.41   2  11
  51 山田 滉太(1) 篠ﾉ井西     5,43.48   1   9
  52 鹿野 秀明(2) 三陽     5,43.67   1  10
  53 加藤 直椰(1) 篠ﾉ井西     5,43.86   1  11
  54 岡澤 朋也(1) 更北     5,44.16   1  12
  55 青木 滉士郎(1) 須坂東     5,44.42   1  13
  56 後藤 空也(1) 信大附属長野     5,45.25   2  12
  57 荒井 宏太(1) 広徳     5,45.80   1  14
  58 山下 桜典(1) 柳町     5,45.98   3  18
  59 上沼 拓生(1) 信大附属長野     5,46.90   2  13
  60 山本 豊(3) 栄     5,47.82   1  15
  61 玉井 陸(1) 若穂     5,48.57   1  16
  62 竹内 海斗(2) 三陽     5,49.02   1  17
  63 原田 歩夢(1) 信大附属長野     5,49.99   2  14
  64 小林 玲真(1) 裾花     5,54.58   2  15
  65 髙橋 悠哉(1) 須坂東     5,55.88   1  18
  66 藤木 正和(3) 栄     6,01.65   2  16
  67 神山 大空(2) 犀陵     6,03.08   1  19
  68 廣瀬 海人(2) 栄     6,12.45   2  17

共通男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位
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 4968
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 6185
 5300
 4964
 6198
 5870
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 5284
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 4970
 5276
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 6197
 5278
 5911
 5613



決勝 8月27日  9:00

県中記録(JR)      8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 晃太(2)  10,12.81  1 越 陽汰(2)   9,21.38 
ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部 ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島

 2 西野入 洸允(2)  10,15.12  2 三井 航志(3)   9,22.41 
ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳｽｹ 戸倉上山田 ﾐﾂｲ ｺｳｼ 川中島

 3 大塚 創太(2)  10,16.98  3 真柳 則希(2)   9,27.21 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田

 4 山岸 洸(2)  10,18.37  4 三井 悦志(3)   9,37.20 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田 ﾐﾂｲ ｴﾂｼ 川中島

 5 早川 颯太(2)  10,31.00  5 塩入 洋弥(3)   9,37.57 
ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃 ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 川中島

 6 若林 千真(2)  10,35.46  6 丸山 翔平(1)   9,38.43 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島

 7 小林 賢二郎(1)  10,40.90  7 塚田 亮介(3)   9,39.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯山城南 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 戸倉上山田

 8 永井 琢登(2)  10,42.84  8 依田 健汰(2)   9,42.12 
ﾅｶﾞｲ ﾀｸﾄ 常盤 ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田

 9 井上 祐希(2)  10,46.93  9 池田 俊太(3)   9,47.26 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西 ｲｹﾀﾞﾝｼｭﾝﾀ 中野平

10 水田 遼太郎(3)  10,50.60 10 松本 啓吾(2)   9,51.35 
ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽 ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田

11 宮内 智也(2)  10,50.77 11 北澤 俊弥(2)  10,00.17 
ﾐﾔｳﾁ ﾄﾓﾔ 飯山城南 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平

12 大澤 隼斗(2)  10,57.76 12 小林 智輝(2)  10,12.87 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部

13 後藤 景斗(2)  11,03.11 13 田中 亮丞(3)  10,18.25 
ｺﾞﾄｳ ｹｲﾄ 川中島 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 長野東部

14 牛越 聖也(2)  11,08.74 14 木内 友士(2)  10,18.85 
ｳｼｺｼ ﾏｻﾔ 川中島 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部

15 中村 春稀(2)  11,19.46 15 池田 悠大(3)  10,25.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 戸倉上山田 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島

16 小林 時也(1)  11,47.92 16 古旗 朝輝(2)  11,29.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｷﾔ 川中島 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

17 吉田 春樹(1)  11,55.51 小林 寛太(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ 長野東部

18 中浦 浩汰(1)  12,01.18 町田 俊介(3)
ﾅｶｳﾗ ｺｳﾀ 川中島 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社

19 大沢 一貴(1)  12,22.90 田中 圭(3)
ｵｵｻﾜ ｲﾂｷ 川中島 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽

20 大口 琉斗(1)  12,45.92 岡村 康太(1)
ｵｵｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ 川中島 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島
上原 鷹宗(1) 柳澤 太一(2)
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽
湯本 晶大(3) 中村 将也(3)
ﾕﾓﾄ ｱｷﾋﾛ 高社 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城
小島 力(3) 片桐 悠人(2)
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部

共通男子

3000m
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   1 越 陽汰(2) 川中島     9,21.38   2   1
   2 三井 航志(3) 川中島     9,22.41   2   2
   3 真柳 則希(2) 戸倉上山田     9,27.21   2   3
   4 三井 悦志(3) 川中島     9,37.20   2   4
   5 塩入 洋弥(3) 川中島     9,37.57   2   5
   6 丸山 翔平(1) 川中島     9,38.43   2   6
   7 塚田 亮介(3) 戸倉上山田     9,39.18   2   7
   8 依田 健汰(2) 戸倉上山田     9,42.12   2   8
   9 池田 俊太(3) 中野平     9,47.26   2   9
  10 松本 啓吾(2) 戸倉上山田     9,51.35   2  10
  11 北澤 俊弥(2) 中野平    10,00.17   2  11
  12 佐藤 晃太(2) 長野東部    10,12.81   1   1
  13 小林 智輝(2) 長野東部    10,12.87   2  12
  14 西野入 洸允(2) 戸倉上山田    10,15.12   1   2
  15 大塚 創太(2) 坂城    10,16.98   1   3
  16 田中 亮丞(3) 長野東部    10,18.25   2  13
  17 山岸 洸(2) 戸倉上山田    10,18.37   1   4
  18 木内 友士(2) 長野東部    10,18.85   2  14
  19 池田 悠大(3) 川中島    10,25.27   2  15
  20 早川 颯太(2) 信濃    10,31.00   1   5
  21 若林 千真(2) 長野東部    10,35.46   1   6
  22 小林 賢二郎(1) 飯山城南    10,40.90   1   7
  23 永井 琢登(2) 常盤    10,42.84   1   8
  24 井上 祐希(2) 篠ﾉ井西    10,46.93   1   9
  25 水田 遼太郎(3) 三陽    10,50.60   1  10
  26 宮内 智也(2) 飯山城南    10,50.77   1  11
  27 大澤 隼斗(2) 信濃    10,57.76   1  12
  28 後藤 景斗(2) 川中島    11,03.11   1  13
  29 牛越 聖也(2) 川中島    11,08.74   1  14
  30 中村 春稀(2) 戸倉上山田    11,19.46   1  15
  31 古旗 朝輝(2) 戸倉上山田    11,29.52   2  16
  32 小林 時也(1) 川中島    11,47.92   1  16
  33 吉田 春樹(1) 川中島    11,55.51   1  17
  34 中浦 浩汰(1) 川中島    12,01.18   1  18
  35 大沢 一貴(1) 川中島    12,22.90   1  19
  36 大口 琉斗(1) 川中島    12,45.92   1  20

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名

共通男子

記録 備考 組 順位
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 4770
 5979



決勝 8月27日 15:20

県中記録(JR)        43.57

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 三陽  5604 檜山 壮司郎(1)     50.25  1   4 裾花  5737 中尾 陸人(2)     48.84 

ｻﾝﾖｳ ﾋﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ ｽｿﾊﾞﾅ ﾅｶｵ ﾘｸﾄ
 5615 長谷川 悠(2)  5741 伊東 拓海(1)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 5566 海野 太貴(2)  5736 横山 弥晏(2)

ｳﾝﾉ ﾀｲｷ ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ
 5619 小根山 慶汰(2)  5713 髙島 蒼太(2)

ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ
 2   7 常盤  4890 神林 和弥(1)     52.61  2   8 犀陵  5776 鶴田 翔真(2)     48.97 

ﾄｷﾜ ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ ｻｲﾘｮｳ ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾏ
 4873 中村 勇海(2)  5779 関谷 綜太(2)

ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ ｾｷﾔ ｿｳﾀ
 4883 橋本 志音(2)  5772 山﨑 蒼来(2)

ﾊｼﾓﾄ ｼｵﾝ ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾗ
 4884 筆島 悠一郎(2)  5774 小林 拍斗(2)

ﾌﾃﾞｼﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸﾄ
 3   4 広徳  6047 熊澤 海翔(2)     52.81  3   7 櫻ヶ岡  5454 加藤 佑弥(2)     49.69 

ｺｳﾄｸ ｸﾏｻﾜ ｶｲﾄ ｻｸﾗｶﾞｵｶ ｶﾄｳ ﾕｳﾔ
 8729 山下 裕汰(1)  5456 曽根 康太(1)

ﾔﾏｼﾀﾕｳﾀ ｿﾈ ｺｳﾀ
 6048 丸山 愛斗(2)  5458 玉城 善多(1)

ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾄ ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ
 6040 岩倉 克歩(2)  5455 三瓶 恒心(2)

ｲﾜｸﾗ ｶﾂﾐ ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ
 4   8 須坂東  4984 大嶋 聡一(2)     54.10  4   6 栄  5286 藤木 真魅(2)     50.21 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏ ｵｵｼﾏ ｿｳｲﾁ ｻｶｴ ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ
 4988 山岸 大毅(2)  5275 藤木 文弥(3)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｷ ﾌｼﾞｷ ﾌﾐﾔ
 4993 西野入 光太郎(2)  5274 中澤 惇哉(3)

ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳﾀﾛｳ ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ
 4986 田中 新大(2)  5279 油科 恭祐(3)

ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ ﾕｼﾅ ｷｮｳｽｹ
 5   5 柳町  5371 濵岡 優人(1)     54.37  5   3 長野東部  5482 小池 陽翔(1)     51.81 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｺｲｹ ﾊﾙﾄ
 5378 勝田 創太(1)  5472 丸山 達己(2)

ｶﾂﾀ ｿｳﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ
 5374 長井 アシラ(1)  5519 髙山 知宏(2)

ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ
 5419 大原 翼(2)  5514 小池 亜留斗(2)

ｵｵﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ ｺｲｹ ｱﾙﾄ
 6   3 高社  5172 清水 優李(1)     54.48  6   5 信大附属長野  6183 林 達己(2)     52.13 

ｺｳｼｬ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉ ﾊﾔｼ ﾀﾂｷ
 5176 小島 史(1)  6186 田島 直輝(1)

ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ
 5170 山岸 優希(2)  6192 宇崎 智道(1)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ ｳｻﾞｷ ﾄﾓﾐﾁ
 5169 久野 純平(2)  6171 広瀬 陽一(2)

ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾋﾛｾ ﾖｳｲﾁ
 7   6 川中島  5948 栗田 智也(1)     54.82 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ
 5933 藤澤 智優(1)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ
 5951 堀内 陵雅(1)

ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ
 5949 大矢 遥斗(1)

ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ

共通男子

4x100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 長野北部  5670 松岡 駿真(1)     48.02 

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞ ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ
 5659 常田 龍輝(2)

ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ
 5655 齊藤 舜太郎(2)

ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ
 5677 礒野 巧巳(3)

ｲｿﾉ ﾀｸﾐ
 2   3 更北  6035 今井 成知(2)     49.47 

ｺｳﾎｸ ｲﾏｲ ﾅﾁ
 6023 桑原 勇輝(2)

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ
 6027 西村 凌之涼(2)

ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ
 5981 吉澤 涼(1)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ
 3   5 信濃  5226 松木 和也(2)     53.01 

ｼﾅﾉ ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ
 5229 原山 翔(2)

ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ
 5231 小林 優太(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ
 5211 狩野 竜(2)

ｶﾉｳ ﾘｭｳ
 4   2 飯山城南  5307 佐々木 翼(2)     56.36 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ
 5291 小林 想楽(1)

ｺﾊﾞﾔ ｼｿﾗ
 5298 山本 嗣起(1)

ﾔﾅﾓﾄ ﾂｸﾞｷ
 5312 今井 夏希(2)

ｲﾏｲ ﾅﾂｷ
  4 篠ﾉ井西  5865 石坂 海々萌(2)

ｼﾉﾉｲﾆｼ ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 失格
 5861 市川 遥葵(2) R1(3-4) R1:テイク・オーバーゾーン内でバトンが完了しなかった

ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ
 5866 大澤 寿騎(2)

ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ
 5863 宇都宮 聡一(2)

ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ
  7 飯山城北  5352 春日 伊吹(2)

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 失格
 5353 武田 柚紀(2) R1(3-4)

ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ
 5359 小林 凪渡(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｷﾞﾄ
 5360 高山 皓也(2)

ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ

   1 長野北部     48.02 松岡 駿真(1) 常田 龍輝(2) 齊藤 舜太郎(2) 礒野 巧巳(3)   3   1
   2 裾花     48.84 中尾 陸人(2) 伊東 拓海(1) 横山 弥晏(2) 髙島 蒼太(2)   2   1
   3 犀陵     48.97 鶴田 翔真(2) 関谷 綜太(2) 山﨑 蒼来(2) 小林 拍斗(2)   2   2
   4 更北     49.47 今井 成知(2) 桑原 勇輝(2) 西村 凌之涼(2) 吉澤 涼(1)   3   2
   5 櫻ヶ岡     49.69 加藤 佑弥(2) 曽根 康太(1) 玉城 善多(1) 三瓶 恒心(2)   2   3
   6 栄     50.21 藤木 真魅(2) 藤木 文弥(3) 中澤 惇哉(3) 油科 恭祐(3)   2   4
   7 三陽     50.25 檜山 壮司郎(1) 長谷川 悠(2) 海野 太貴(2) 小根山 慶汰(2)   1   1
   8 長野東部     51.81 小池 陽翔(1) 丸山 達己(2) 髙山 知宏(2) 小池 亜留斗(2)   2   5
   9 信大附属長野     52.13 林 達己(2) 田島 直輝(1) 宇崎 智道(1) 広瀬 陽一(2)   2   6
  10 常盤     52.61 神林 和弥(1) 中村 勇海(2) 橋本 志音(2) 筆島 悠一郎(2)   1   2
  11 広徳     52.81 熊澤 海翔(2) 山下 裕汰(1) 丸山 愛斗(2) 岩倉 克歩(2)   1   3
  12 信濃     53.01 松木 和也(2) 原山 翔(2) 小林 優太(1) 狩野 竜(2)   3   3
  13 須坂東     54.10 大嶋 聡一(2) 山岸 大毅(2) 西野入 光太郎( 田中 新大(2)   1   4
  14 柳町     54.37 濵岡 優人(1) 勝田 創太(1) 長井 アシラ(1) 大原 翼(2)   1   5
  15 高社     54.48 清水 優李(1) 小島 史(1) 山岸 優希(2) 久野 純平(2)   1   6
  16 川中島     54.82 栗田 智也(1) 藤澤 智優(1) 堀内 陵雅(1) 大矢 遥斗(1)   1   7
  17 飯山城南     56.36 佐々木 翼(2) 小林 想楽(1) 山本 嗣起(1) 今井 夏希(2)   3   4

備考 ｵｰﾀﾞｰ1

共通男子

4x100m

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 記録



決勝 8月27日 11:15

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +2.1

 1 谷中 翔哉(1)     17.62  1 曽根 康太(1)     16.32 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平 ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡

 2 池田 隆泰(1)     18.39  2 玉城 善多(1)     16.76 
ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵 ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡

 3 小林 想楽(1)     19.77  3 前田 哉斗(1)     18.22 
ｺﾊﾞﾔ ｼｿﾗ 飯山城南 ﾏｴﾀﾞｶﾅﾄ 広徳

 4 坂東 翼(1)     19.90  4 勝田 創太(1)     18.73 
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ 飯山城南 ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町

 5 山崎 蓮也(1)     20.71  5 大日方 清春(1)     20.00 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 柳町 ｵﾋﾞﾅﾀｷﾖﾊﾙ 広徳

 6 小林 俊陽(1)     21.67 清水 慶吾(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北 ｼﾐｽﾞ ｹｲｺﾞ 柳町

 7 若林 爽太(1)     22.62 水口 陽翔(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 更北 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 信濃

   1 曽根 康太(1) 櫻ヶ岡     16.32 (+2.1)   2   1
   2 玉城 善多(1) 櫻ヶ岡     16.76 (+2.1)   2   2
   3 谷中 翔哉(1) 中野平     17.62 (+0.6)   1   1
   4 前田 哉斗(1) 広徳     18.22 (+2.1)   2   3
   5 池田 隆泰(1) 犀陵     18.39 (+0.6)   1   2
   6 勝田 創太(1) 柳町     18.73 (+2.1)   2   4
   7 小林 想楽(1) 飯山城南     19.77 (+0.6)   1   3
   8 坂東 翼(1) 飯山城南     19.90 (+0.6)   1   4
   9 大日方 清春(1) 広徳     20.00 (+2.1)   2   5
  10 山崎 蓮也(1) 柳町     20.71 (+0.6)   1   5
  11 小林 俊陽(1) 更北     21.67 (+0.6)   1   6
  12 若林 爽太(1) 更北     22.62 (+0.6)   1   7

決勝 8月27日 11:05

県中記録(JR)        14.19

風速 +0.8

 1 小林 拍斗(2)     18.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸﾄ 犀陵

 2 藤木 智広(2)     20.37 
ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄

 3 西村 凌之涼(2)     20.56 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北

 4 橋本 志音(2)     21.65 
ﾊｼﾓﾄ ｼｵﾝ 常盤
丸山 達己(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部
宮原 天良(2)
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾀｶﾖｼ 犀陵
髙山 知宏(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部

7  5519
欠場

3  5472
欠場

4  5778
欠場

2  6027

5  4883

6  5774

8  5285

2・3年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1年男子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5125 6  5456

5  5780 4  5458

7  5291 3  8727

3  5297 7  5378

6  5377 5  8722

2  5990 2  5379
欠場

4  5985 8  5248
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5456
 5458

 8722
 5377
 5990
 5985

 5125
 8727
 5780
 5378
 5291
 5297



決勝 8月27日 14:00

県中記録(JR)         1.97

1m60 1m65 1m70 1m75
羽生田 倫世(3) - - - - - - - - - -
ﾋﾆｳﾀﾞ ﾘﾝｾﾞ 須坂東 O O XXO XXX
荻原 慧(3) - - - - - - - O O XXX
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 高社
成田 歩(2) O O O O O O XO XXX
ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ 飯山城南
市川 遥葵(2) - - - O O O - - - -
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西 - - - r
長井 アシラ(1) O O O O O XO X- XX
ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町
山本 敦稀(1) O O O O O XXX
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北
西村 凌之涼(2) - - - - O - - - - -
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北 - - - r
今井 成知(2) - - - - O - - - - -
ｲﾏｲ ﾅﾁ 更北 - - - r
西野入 光太郎(2) - - - - XO - - XXX
ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳﾀﾛｳ 須坂東
大塚 源也(1) XXO O O O XO XXX
ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 犀陵
上野 桂輔(1) O O O O XXX
ｳｴﾉ ｹｲｽｹ 飯山城南
小林 優太(1) O XXO XO XXO XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 信濃
山本 聖陽(1) XO O O XXX
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 櫻ヶ岡
田中 悠介(1) XXX 記録なし
ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 川中島
依田 陸(1) XXX 記録なし
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北
鶴田 翔真(2) - - - - XXX 記録なし
ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾏ 犀陵
滝澤 広大(1) XXX 記録なし
ﾀｷｻﾞﾜｺｳﾀﾞｲ 広徳
田中 竜星(1) 欠場
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵
島田 拓実(2) 欠場
ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡
鈴木 健太(2) 欠場
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 広徳
原山 翔(2) 欠場
ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃

決勝 8月27日  9:30

県中記録(JR)         4.75

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10
中村 勇海(2) - - - - - - - - XXO XO
ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ 常盤 XO O O O XO XXX
寺島 飛雄(2) - - XO O O O XO O XXX
ﾃﾗｼﾏ ﾋﾕｳ 更北
依田 陸(1) O O O XO O O XXX
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北
小林 希大(2) - - O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾀﾞｲ 更北
皆川 礼志(1) XXX 記録なし
ﾐﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 更北
堀 泰郷(1) XXX 記録なし
ﾎﾘ ﾋﾛｻﾄ 更北
石坂 巽海(3) 欠場
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 常盤

7  4874

1  5982

2  5986

3 5  5994
 2.10

4 3  6037
 1.90

1 6  4873
 3.00

2 4  6026
 2.30

2m20 2m30 2m40 2m50
記録 備考

1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

18  8724

共通男子

棒高跳

20  5229

6  5994

13

10  5447

17  6043

1  5954

2  5783

 5776

12 21  5231
 1.25

13 12  5457
 1.20

10 7  5782
 1.30

11 9  5293
 1.25

7 16  6035
 1.30

9 11  4993
 1.30

6 3  5993
 1.30

7 14  6027
 1.30

4 5  5861
 1.35

5 4  5374
 1.35

2 15  5163
 1.50

3 8  5327
 1.40

1 19  4983
 1.70

記録
1m20 1m25

備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 8月27日 10:20

県中記録(JR)         7.04

[ 1組]

松岡 駿真(1)   4.13   4.94   4.15    4.94 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部   +1.0   +1.1   +1.1    +1.1
青木 快翔(1)    X   4.71    -    4.71 
ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東   +2.2    +2.2
熊澤 海翔(2)   4.49   3.97   4.62    4.62 
ｸﾏｻﾜ ｶｲﾄ 広徳   +1.4   +1.8   +0.1    +0.1
小川 瑞葵(2)   4.49   3.98   4.31    4.49 
ｵｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 広徳   +0.4   +2.5   +0.5    +0.4
堀 航大(1)   3.96    X   4.46    4.46 
ﾎﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯山城北   +0.1   +2.5    +2.5
西條 夕霧(1)    X    X   4.42    4.42 
ｻｲｼﾞｮｳ ﾕﾑ 信濃   +0.3    +0.3
山田 瑠唯(1)   4.01   3.91   4.39    4.39 
ﾔﾏﾀﾞ ﾙｲ 長野西部   +0.8   +2.1   +0.9    +0.9
中沢 颯希(1)   4.36   4.28   4.28    4.36 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西   +0.5   +0.4   +1.1    +0.5
山本 聖陽(1)    X   4.15   4.33    4.33 
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 櫻ヶ岡   +0.9   +2.5    +2.5
町田 浩基(1)    X   4.23   4.14    4.23 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北   +2.3   +0.5    +2.3
小林 佑汰(1)   4.11   3.88   4.10    4.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 三陽   +1.1   +0.6   +1.9    +1.1
菊川 丈仁(1)   4.06   3.46   3.56    4.06 
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部   +1.8   +0.7   +3.8    +1.8
小出 好貴(1)   3.88   3.72   3.82    3.88 
ｺｲﾃﾞ ﾖｼｷ 飯山城南   +0.7   +1.6   +1.3    +0.7
古藤 駿(1)   3.86   3.82   3.66    3.86 
ｺﾄｳ ｼｭﾝ 長野西部   +0.7   +1.2   +0.8    +0.7
加藤 直椰(1)    X   3.53   3.75    3.75 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西   +0.9   +1.6    +1.6
宮﨑 駿人(1)   3.74   3.54   3.66    3.74 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡   +1.4   +1.0   +2.2    +1.4
羽生田 峻汰(1)   3.62   3.58    -    3.62 
ﾊﾆｳﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 須坂東   +1.7   +1.0    +1.7
小松 響(1)    X   3.62   3.56    3.62 
ｺﾏﾂ ﾋﾋﾞｷ 信大附属長野   +1.5   +2.1    +1.5
上野 幹太(1)   3.56   2.80   3.56    3.56 
ｳｴﾉ ｶﾝﾀ 飯山城南   +1.7   +0.4   +1.5    +1.7
神林 和弥(1)    X   3.53    -    3.53 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 常盤   +0.4    +0.4
坂井 太一(1)   3.42    X    X    3.42 
ｻｶｲ ﾀｲﾁ 更北   +2.3    +2.3
石橋 聖梧(1)    X   3.32   2.39    3.32 
ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｺﾞ 須坂東   +1.1   +1.1    +1.1
北村 眞悟(1)   3.25    X   3.28    3.28 
ｷﾀﾑﾗｼﾝｺﾞ 広徳   +1.4   +2.2    +2.2
山本 優樹(1)    X    X   2.87    2.87 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 長野東部   +1.7    +1.7
小堤 竜馬(1)   2.85   2.81   2.81    2.85 
ｺﾂﾞﾂﾐ ﾘｮｳﾏ 須坂東   +0.9   +0.9   +0.5    +0.9
小坂 岳人(1)   2.75   2.80    X    2.80 
ｺｻｶ ｶﾞｸﾄ 長野西部   +1.9   +1.2    +1.2
鎌田 光(1)    X    X    X 記録なし
ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西
小林 希大(2)    X    X    X 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾀﾞｲ 更北
三浦 斗翔(1) 欠場
ﾐｳﾗ ﾄﾜ 柳町

記録-2- -3- 備考

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 26  5670

2 6  4998

3 24  6047

4 23  6051

5 18  5366

6 29  5241

7 22  5544

8 19  5872

9 17  5457

10 27  5984

11 16  5586

12 5  5481

13 14  5290

14 20  5543

15 9  5869

16 15  5461

17 4  4967

18 21  6190

19 8  5292

20 12  4890

21 13  5983

22 3  4966

23 10  8723

24 7  5484

25 2  4999

26 1  5542

11  5372

25  5871

28  6037



[ 2組]

礒野 巧巳(3)   5.87   5.90   6.16    6.16 
ｲｿﾉ ﾀｸﾐ 長野北部   +1.1   +0.4   +0.9    +0.9
常田 龍輝(2)    X   5.82   5.45    5.82 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部   +0.9   +2.0    +0.9
関谷 綜太(2)   5.56   5.71   5.36    5.71 
ｾｷﾔ ｿｳﾀ 犀陵   +0.8   +0.5   +1.3    +0.5
春日 伊吹(2)   5.62   5.44   5.50    5.62 
ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山城北   +1.9   +0.9   +1.8    +1.9
中尾 陸人(2)   5.28   5.49   5.33    5.49 
ﾅｶｵ ﾘｸﾄ 裾花   +0.6   +1.2   +1.2    +1.2
吉澤 涼(1)    X   5.12   5.28    5.28 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北   +0.2   +2.4    +2.4
三瓶 恒心(2)    X    X   5.20    5.20 
ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ 櫻ヶ岡   +1.1    +1.1
山本 敦稀(1)   4.98   4.91   5.18    5.18 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北   +0.8   +2.0   +1.0    +1.0
久野 純平(2)   5.15   4.59   3.53    5.15 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社   +0.9   +1.1   +2.5    +0.9
松木 和也(2)   5.13   5.05   4.78    5.13 
ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ 信濃   +1.7   +1.9    0.0    +1.7
玉城 善多(1)    X   4.90    -    4.90 
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡   +0.4    +0.4
芝 高弘(2)   4.63    X   4.79    4.79 
ｼﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 須坂東   +4.4   +1.5    +1.5
本間 大誠(1)   4.66    X   4.51    4.66 
ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ 常盤   +1.2   +3.0    +1.2
八田 奨梧(1)    X   4.55   4.61    4.61 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花   +0.8   +1.0    +1.0
池田 悠輝(2)    -   4.60   4.57    4.60 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｷ 更北   +1.0   +1.1    +1.0
峯村 岳央(3)    X   4.56    X    4.56 
ﾐﾈﾑﾗ ﾀｹｵ 長野北部   +1.2    +1.2
下平 悠貴(2)   4.19   4.50   4.10    4.50 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 更北   +1.9   +1.2   +2.0    +1.2
高松 雄大(1)   4.29   4.35   4.48    4.48 
ﾀｶﾏﾂ ﾕｳﾀﾞｲ 信大附属長野   +3.1   +1.8   +1.3    +1.3
浦野 泰雅(1)   4.43   4.28   4.31    4.43 
ｳﾗﾉ ﾀｲｶﾞ 飯山城南   +1.5   +1.5   +0.8    +1.5
石坂 駿太(2)   4.43   4.31   3.65    4.43 
ｲｼｻﾞｶ ｼｭﾝﾀ 七二会   +1.8   +0.4   +1.9    +1.8
内田 汐音(1)   4.25   4.27   4.15    4.27 
ｳﾁﾀﾞ ｼｵﾝ 飯山城南   +2.8   +1.0   +1.1    +1.0
小林 諒哉(2)   3.40    X   4.14    4.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 更北   +1.0   +2.9    +2.9
丸山 和己(1)   3.90   3.99   4.08    4.08 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞﾐ 飯山城北   +1.6   +2.0   +1.8    +1.8
小野 慎也(2)    X   3.81   4.01    4.01 
ｵﾉ ｼﾝﾔ 更北   +1.9   +2.7    +2.7
山﨑 実哉(2)   3.57    X   2.42    3.57 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｶﾔ 更北   +1.6   +1.8    +1.6
宇都宮 聡一(2)    X    X    X 記録なし
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西
小島 史(1) 欠場
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 高社
木鋪 颯馬(2) 欠場
ｷｼｸ ｿｳﾏ 長野東部
塚田 奏(2) 欠場
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ 柳町

所属名 -3-

共通男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

1 28  5677

2 27  5659

-1- 記録-2-

3 25  5779

4 23  5352

5 19  5737

6 22  5981

7 24  5455

8 20  5993

9 21  5169

10 29  5226

11 17  5458

12 7  4985

13 12  4891

14 15  5742

15 18  6029

16 1  5686

17 2  6025

18 8  6191

19 10  5295

20 14  6071

21 9  5294

22 11  6034

23 3  5365

24 5  6030

25 13  6033

4  5176

6  5863

16  5512

26  5418



決勝 8月27日  9:30

玉井 温人(1)
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東
石﨑 祐希(1)
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵
山下 裕汰(1)
ﾔﾏｼﾀﾕｳﾀ 広徳
若林 爽太(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 更北
森川 達紀(1)
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 長野東部
大久保 龍太(1)
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部
竹内 利文(1)
ﾀｹｳﾁ ﾄｼﾌﾐ 信濃
内田 鉄也(1)
ｳﾁﾀﾞ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡
清水 優李(1) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社
由池 雄大(1) 欠場
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾀ 信濃

決勝 8月27日  9:30

県中記録(JR)        13.45

髙橋 理人(3)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 須坂東
藤木 文弥(3)
ﾌｼﾞｷ ﾌﾐﾔ 栄
成田 尚真(2)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳﾏ 七二会
髙山 知宏(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部
山田 大輝(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 飯山城南
中澤 惇哉(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 栄
宮﨑 弘康(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔｽ 中野平
相沢 舞裟斗(2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 更北
藤木 真魅(2)
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄
矢花 大季(2)
ﾔﾊﾞﾅ ﾋﾛｷ 更北
山戸 敢太(2)
ﾔﾏﾄ ｶﾝﾀ 山ﾉ内
長尾 怜士(2)
ﾅｶﾞｵ ﾚｲｼﾞ 三陽
梨子田 峻(2)
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山城南
石坂 海々萌(2)
ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 篠ﾉ井西
前澤 慧(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲ 飯山城南
岩下 涼(2) 欠場
ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 高社

1年男子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  X  9.63 10.84

-3- 記録 備考

 10.84 

2 7  5781
 9.62  8.94 10.69

1 8  4996

 10.69 

3 3  8729
 9.59  9.39  9.19   9.59 

4 6  5985
 7.42  7.84  8.12   8.12 

 6.45   7.44 

5 1  5475
 8.09  7.15  8.00

 5242
  X  5.77  5.45

  8.09 

6 2  5487
 7.44  6.84

  5.77 

8 4  5462
  X  5.77  5.36   5.77 

7 9

5  5172

2・3年男子

砲丸投(5.000kg)

10  5235

-1- -2- -3-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 9.00   9.58 

記録 備考
1 15  4972

10.02  9.75  9.99

 6070
 8.69  8.28  8.28

 10.02 

2 14  5275
 9.58  8.65

  8.69 

4 13  5519
 8.33  7.79  8.28   8.33 

3 12

 8.10   8.10 

5 10  5309
 8.22  7.70  7.80

 5117
 7.29  7.47  7.80

  8.22 

6 11  5274
 7.55  7.46

  7.80 

8 8  5991
 7.00  7.38  7.39   7.39 

7 16

 5.90   7.17 

9 9  5286
 7.24  6.61  7.14

 5012
 7.06  6.37  6.34

  7.24 

10 6  6028
 7.17  5.73

  7.06 

12 4  5567
 5.71  6.18  6.17   6.18 

11 7

 5.18   5.21 

13 3  5308
 5.93   X  5.96

 5334
 4.20  4.82  4.94

  5.96 

14 2  5865
 5.21  4.94

  4.94 

5  5167

15 1



決勝 8月27日 14:30

県中記録(JR)        35.41

藤木 正和(3)
ﾌｼﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 栄
宮﨑 弘康(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔｽ 中野平
相沢 舞裟斗(2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 更北
齋藤 大地(3)
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 栄
丸山 大木(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｷ 更北

決勝 8月27日 12:00

県中記録(JR)        72.60

石山 丈(3)
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 川中島
鹿野 秀明(2)
ｼｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 三陽
成田 尚真(2)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳﾏ 七二会
田辺 脩人(2)
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西
梨子田 峻(2)
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山城南
小出 好貴(1)
ｺｲﾃﾞ ﾖｼｷ 飯山城南
丸山 大木(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｷ 更北
矢花 大季(2)
ﾔﾊﾞﾅ ﾋﾛｷ 更北
岩﨑 木(1)
ｲﾜｻｷ ﾓｸ 柳町
前澤 慧(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲ 飯山城南
藤木 真魅(2)
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄
柄澤 蒼紫(1)
ｶﾗｻﾜ ｿｳｼ 須坂東
山戸 敢太(2)
ﾔﾏﾄ ｶﾝﾀ 山ﾉ内
荻原 晃希(1)
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｷ 柳町
小林 咲弥(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾔ 更北
齋藤 大地(3)
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 栄
髙橋 優豪(1)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄
小林 俊陽(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北
竹内 利文(1)
ﾀｹｳﾁ ﾄｼﾌﾐ 信濃
小堤 竜馬(1)
ｺﾂﾞﾂﾐ ﾘｮｳﾏ 須坂東
城子 優磨(1)
ｼﾛｺ ﾕｳﾏ 更北
小林 昂平(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更北
広瀬 陽一(2) 欠場
ﾋﾛｾ ﾖｳｲﾁ 信大附属長野
由池 雄大(1) 欠場
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾀ 信濃
宮﨑 侑人(1) 欠場
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ 信濃

 13.18 

 14.55 

5 2  6038
  O   O 13.18

4 1  5273
  X 14.55   X

 16.43 

3 3  5991
15.46   X   X  15.46 

2 5  5117
  O   O 16.43

-3- 記録 備考
1 4  5276

  O   O 19.36  19.36 

共通男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

25  5249

24  5235

21  6171

 16.53 

22 8  5980
  X 15.95   O  15.95 

21 6  5992
  X   O 16.53

 18.02 

20 5  4999
  X   X 17.05  17.05 

19 23  5242
  O 18.02   O

 22.98 

18 17  5990
21.57   O   O  21.57 

17 3  5288
22.98   O   O

 24.96 

16 4  5273
  O   X 23.15  23.15 

15 12  5989
  O 24.96   O

 25.69 

14 11  5373
  O 25.64   X  25.64 

13 7  5012
  O 25.69   O

 26.53 

12 2  4969
  X 26.38   O  26.38 

11 9  5286
  O 26.53   O

 27.03 

10 16  5334
26.72   O   O  26.72 

9 10  5375
  O 27.03   O

 29.60 

8 15  6028
  O   O 28.09  28.09 

7 13  6038
  O 29.60   O

 31.83 

6 14  5290
30.76   O   O  30.76 

5 20  5308
  X   X 31.83

 40.77 

4 1  5868
32.07   X   O  32.07 

1 22  5963

 42.70 

3 19  6070
40.77   O   X

2 18  5565
42.70   X   O

  -   O 57.99

-3- 記録 備考

 57.99 

共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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